Протокол выбора победителя закупка 359
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 197/МЭ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на поставку  «Автошины отечественного производства», закупка 359  р. 4.2 ГКПЗ 2018
	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«29» января 2018

№ ЕИС – 31705859948 (МСП)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО «Первая объединенная шинная компания-Красноярск»
ИНН/КПП 2466235940/246601001
ОГРН 1102468059836
	6 001 919.48

	2
	ООО «Вираж»
ИНН/КПП 3812085973/384901001
ОГРН 1053812079232
	6 578 905.08

	3
	ООО  «Простор»
ИНН/КПП 2540092730/254301001
ОГРН 1032502260911
	6 955 483.05

	4
	ООО "ШТОРМАВТО"
ИНН/КПП 2801198275/253701001
ОГРН 1142801006787
	7 143 004.24

	5
	ООО "Дальневосточная торговая компания"
ИНН/КПП 5018123041/505401001
ОГРН 1075018020252
	5 824 888.14

	6
	ООО "Глобэкс"
ИНН/КПП 3811184643/381001001
ОГРН 1143850047967
	7 641 670.00

	7
	ООО  "Техсервис-Хабаровск"
ИНН/КПП 2724218319/272401001
ОГРН 1172724000305
	9 071 341.24

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "Дальневосточная торговая компания"
ИНН/КПП 5018123041/505401001
ОГРН 1075018020252
	5 824 888.14
	2,14
	нет

	2 место
	ООО «Первая объединенная шинная компания-Красноярск»
ИНН/КПП 2466235940/246601001
ОГРН 1102468059836
	6 001 919.48
	2,05
	нет

	3 место
	ООО «Вираж»
ИНН/КПП 3812085973/384901001
ОГРН 1053812079232
	6 578 905.08

	1,77
	нет

	4 место
	ООО  «Простор»
ИНН/КПП 2540092730/254301001
ОГРН 1032502260911
	6 955 483.05

	1,58
	нет

	5 место
	ООО "ШТОРМАВТО"
ИНН/КПП 2801198275/253701001
ОГРН 1142801006787
	7 143 004.24

	1,49
	нет

	6 место
	ООО "Глобэкс"
ИНН/КПП 3811184643/381001001
ОГРН 1143850047967
	7 641 670.00

	1,05
	нет

	7 место
	ООО  "Техсервис-Хабаровск"
ИНН/КПП 2724218319/272401001
ОГРН 1172724000305
	9 071 341.24

	0,34
	нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на поставку  «Автошины отечественного производства», участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ООО "Дальневосточная торговая компания" ИНН/КПП 5018123041/505401001 ОГРН 1075018020252 на условиях: стоимость заявки 5 824 888.14  руб. без учета НДС (6 873 368,00 руб. с учетом НДС). Срок поставки: «20» марта 2018 года, с правом досрочной поставки, по согласованию с Заказчиком. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня подписания акта сдачи-приемки товара и товарной накладной (ТОРГ-12). Гарантийные обязательства: 12 месяцев со дня ввода в эксплуатацию.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//